VEE -&’T.‘iﬁf £ all’Albo Pretorio per rimanervi 13 giomi

La presente deliberazione viene affissa

PROVINCIA DI BENEVENTO

23 SET. o+

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 3 /{ g del

Oggetto Relazioni istituzionali manifestazione Corpo Forestale dello Stato -

Provvedimenti. o

L'anno duemilaundici il giorno lqug “{ ng del mese di %/C'ﬁ H/N@Ef presso la

Rocca det Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1} Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2) Avv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3} Dott. Gianluca ACETO - Assessore

4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

3) Avv, Giovanni A. M. BOZZI - Assessore T ASSEN E
6) Ing. Carlo FALATO - Assessore ASSENTE
7) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore )

8) Dott, Nunzio PACIFICO - Assessore

9) Geom. Carmine _ VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Genergle Dott. Claﬁdio UCCELLETTI
L'ASSESSORE PROPONENTE f O»L—- l\ Q

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza e Affari Generali, istruita dalla
dott.ssa Gabriella Gomma, qui di seguito trascritta:

Viste il Bilancio di Previsione per il 2011 approvato dal Consiglio provinciale in data 30.06.2011 con
delibera n. 44;

Preso atto che la Giunta Provinciale con delibera n. 276 del 2/8/2011 ¢ s. m. ha approvato il “Piano
Esecutivo di Gestione per I’esercizio finanziario 2011”;

Vista I’istanza prodotta dal Comandante Provinciale del Corpo Forestale dello Stato di Benevento acquisita
al protocollo generale dell’Ente con n. 17820 del 7/9/2011, con la quale viene chiesto il patrocinio della
Provincia per I'iniziativa;

Ritenuto di grande interesse per I’Amministrazione la promozione delle sinergie istituzionali fra Enti
Pubblici, cosi come previsto dal programma delle Relazioni Istituzionali;

Valutata I’opportunita di inserire l'iniziativa nell'ambito delle “Relazioni Istituzionali ed Internazionali™
partecipando alle spese occorrenti per la realizzazione della Manifestazione, con un importc presuntivo
pari a circa € 2,700,00 (duemilasettecento/00) imputabile al cap. 120 del Bilancio 2011, specifico per tali

iniziative;



Si propone:

1. di approvare la partecipazione della Provincia alla Manifestazione del 26/09/11 del Comando
Provinciale del Corpo Forestale dello Stato di Benevento;, '

2. di prevedere una spesa per un importo massimo di € 2.700,00 (duemilasettecento/00), che trovera
copertura sul cap. 120 del Bilancio 2011;

3. di onerare il Dirigente del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza e Affari Generali, di tutte le
determinazioni conseguenti;

4. di dare mandato al Dirigente del Settore Edilizia e Patrimonio agli adempimenti consequenziali
affinché l'immobile di Via XXV Luglio, dove si svolgera l'evento, sia predisposto al meglio per la
realizzazione della manifestazione.

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

DIRIGENTE DEL SETTORE
ott.ssz Irma Di Donato)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

Su relazione del Presidente e ad unanimita di voti
DELIBERA

la premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
1. di approvare la partecipazione della Provincia alla Manifestazione del 26/09/11 del Comando
Provinciale del Corpo Forestale dello Stato di Benevento;
2. di prevedere una spesa per un importo massimo di € 2.700,00 (duemilasettecento/00), che trovera
copertura sul cap. 120 del Bilancio 2011;
3, di onerare il Dirigente del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza e Affari Generahli, di tutte le

determinazioni conseguenti;




di dare mandato al Dirigente del Settore Edilizia ¢ Patrimonio agli adempimenti consequenziali
affinché l'immobile di Via XXV Luglio, dove si svolgera l'evento, sia predisposto al meglio per la
realizzazione della manifestazione.

di dichiarare la presente deliberazione con successiva votazione, immediatamente eseguibile.



Verbale letto, confermato e sottoscriito

IL 8 GRETARIO GENERALE ILP BSIDENTE
(Prof. Ing. Aniello

egistro Pubblicazione
zione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomni consecutivi

7 »ﬁgﬁ Y g,, §§8 2000, n.267.

N [a23

a norma deli’art. 124 del TﬁJ

BENEVENTO 5

7 RJ&@ENERALE

La suestes deilherazmne & stata affissa all’Albo Pretorio in data ,gz,:g :
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi deil’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8. 2000 n. 267,

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma defl’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 ¢ avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di leg
fi i

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETA::RIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. -~ D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

il giorno

ﬂ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[T Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[] E' stata revocata con atto n. del

Benevento li,

[ISEGRETARIO GENERALE

Copia per )

sertore Rel B Can 3018 6. prot. n.
SETTORE @ olely 2o o Qoliamouna  protn.
SETTORE Q\\;\)\ AUEEN & oauin o’ QQ prot. n.
Revisori dei Conti Oume 9350 AN L prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. n.

'\LCanerenza det Capigruppo il prot. n.




